et saladora adducunt **E**cce adorabunt
cum omnes reges omnes gentes serva-
nt eum **Q**uia liberabit pauperem a po-
ste et pauperem cui non erat adiutorium

Pater paupi et misericordia animas
pauperrim salvias facit **C**reusus et
iniquitate redimet animas eorum et
honorable nomen eorum coram illo

Ecce misericordia dabitur ei de aucto arabie
et adorabunt de ipso secundum tota die ba-
dient ei **E**cce firmamentum inter-
ra in summis montium super exalte-

tur super libanum fructus eius et flo-
bunt decuntate sunt servum fratres **S**icut
nomen eius benedictum in secula ante
solam permanet nomen eius **E**cce
redimentur in ipso omnes tribus eum
omnes gentes magnificabunt eum

Benedictus dominus deus israel
qui fecit mirabilia magna sol **E**cce

Benedictum nomen maiestatis eius in
eternum: et explebitur maiestate eius
omnis terra fiat fiat. **Gloria patri**

Sicut erat n

quam bonus israel deus ihes
qui recte sunt corde. **Q**a
autem prie moni sunt. **U**e
us prie effusi sunt gressus mei. **Q**uia

zclam super inquos patim patato
ndens. **Q**uia non est respectus mor
ti eorum: et funerale in plaga
eorum. **T**u labore hominum non
sunt: et cum hominibus non flagella
buntur. **T**u traxi eos superbia: opti
sunt iniquitate: et impunitate sua. **P**ro
dit quasi et ad ipsa iniquitas cornu traxi
erunt in astutum ordine. **C**ogita
uerunt: et locuti sunt nequam: un
iquitatem in excelso locuti sunt. **P**ro
ficiunt in celum os suum: et lingua

corum transiit in terram. **E**t eo conuic-
titur populus meus hic. et dies pleni
in uenientur in eis. **C**et dixerunt quo
modo sat deus et si sit scientia in celo.
Ecce ipsi peccatores et habundantes in
celo: optimi sunt dominas. **C**ontra
eius sine causa iustificari cor meum: et
lou in terra in noxantis manus meas.
Cet fui flagellatus tota die: et castiga-
cio mea in iniquitate. **S**i diciam
namalo sic ecce nagonum filiorum tu-
orum reprolam. **C**ristianum ut
cognoscerem hic: uxor est ante mihi
nec in terra in sanctuarium dei: et intel-
ligam in noxantis eorum. **T**unc
tamen propter dolos posuisti eis: decisa-
cos dum alleuarentur. **Q**uomodo fi-
lant in desolationem: subito petierunt de-
cident propter iniuriam suam.
Celid sompnum surgendum:

omine in curitate tua ymaginem ipsorum ad inclinum rediges **Q**uia
in flammatum est cor meum et mentes
mei communitati sunt: et ego ad incli-
num redactus sum et ueluti **T**u in
mentum factus sum apud te: et ego
semper tecum: **E**missa manu de-
xeram meam: et in uoluntate tua de-
xixisti me et omni gloria suscepisti me.

Quid enim michi est in celo: et a te
quid uolum super terram **D**ilectit ea
eo mea: et cor meum deus cordis mei
et pars mea deus in eternum **Q**uia
eae qui elongant se a te pibunt ydi-
gisti omnes qui formantur ab isto. **M**
Audi autem ad lecere deo bonum est:
ponere in domino deo meo spem meam.
Confirmitatem omnes uictiones
tueas: in portis filie spon **F**lora pa-
tri: et filio. **S**i uult erat i-

Tu quid deus expulisti in fi-
nem natus es fumus tuus
super oves paschue me-
liger eti congregacionis mea quia
postedisti ab inchoe **E**demisti uirgina-
lereditatis tue mons Iyon in quo habita-
t in eo **E**cua manus tuas in super-
bias eorum in finem quanta malig-
narus et inimicus in sancto **C**gloriantur qui oderunt te in medio
solempnitatis tue **S**osuerunt sig-
na sua signa et non cognoverunt sunt
in gratia super summum **Q**uasi in
filia huiorum scientibus eratramunt
iamias eius in idipsum in seum et
alpae dererunt eam **E**nconderunt
igm sanctuarium tuum in terra pol-
luerunt tabernaculum nominis na-
tum in ore suo cognato cor-
dimil que est facilius omnes dix-

fructus dei a terra. **S**igna nostra non
 omnis iam non est plena: et nos non cog-
 nollet aplius. **C**isquequo deus imp-
 gabit inimicis mact ad uelutinus no-
 men tuum in finem. **C**et quid autem
 manum tuam et gemitum tuum: de me
 dio sum tuu in finem. **D**eus autem
 rex noster ante secula optatus est salutem
 in medio terrae. **C**u confundasti in au-
 tute tua mare contribulasti capita dia-
 conum in aquis. **C**u confregisti ca-
 pita draconis. redisti cum cliban popu-
 lis ethiopum. **C**u diripiisti fontes et
 torrentes: tu fecisti flumos et flumina.
Cuis est dies et tua es nocte: tu fabrica-
 tus es auroram et solem. **C**u fecisti
 omnes terminos terrae: et latitudinem et
 longitudinem plasmasti ei. **C**emor esto humis
 inimicis impavidus commixto et populis
 insuperans in citant nomen tuum.

De tristis lestis animas confundit
abi: et animas pauperum tuorum ne
oblinisciis in finem. **R**echipe tes-
tamentum tuum: quia repleti sunt
qui obsonant sunt tare domibus in-
quietatum. **A**ncientatur humilis
fatus consilus: pauper: in opere lau-
tabunt nomen tuum. **G**auge de-
us iudica causam meam: manor esto
imperiorum tuorum corum que abi-
sipiente sunt tota die. **S**ecundum obliuiscia
nos nomen namorum tuorum: superba-
corum qui te odiunt ascendit semper.
Ite pati. **S**icut erat
Confidemur tibi deus con-
fidemur: et in vocabimus
nomen tuum. **D**icitur
mirabilia tua omni accepto tibi:
ego iusticias iudicabo. **R**ique facta e-
terna: et omnes qui habent in ea: ego con-

summa columpias eius. **D**omi nus
 nolite inique agere a delinquentibus
 nolite exaltare corum. **D**olite et tolleretis alii
 corum iurum: nobis loqui ab uersus domini
 iniquitatem. **Q**uia neque ab oriente
 neque ab occidente nos ad eam montibus
 quoniam deus uideret. **E**ius habuit
 hat et habuit crallat: q[uod] calix in manu do-
 minum uim meri plenus unxero. **C**o-
 mendant et hoc in hoc: uenientia nra
 factus non est remansit ualent et co-
 omus peccatores tui. **G**o autem an-
 nunciat in seculum: cantabo deo iacob.
Contra cornua peccatorum confron-
 tam: et ualabuntur cornua misericordie. **G**lo-
 dia uata. **S**icut erat.

Totus in uita dnis in israel:
 magnum nomen eius. **E**t
 factus est in isto loco eius:
 ualabit agnus misericordie. **E**t confregit

intendit: animi scutum gladium et bellum.

Humanius tu mirabiliter a monte
eternis turbati sunt omnes in superie-
ris cordi. **O**mnium sumpnum
sum: et nichil inuenierunt omnes um-
brianum in manus suis. **H**o moe-
pacientia dnis iacob domini uice
qui ascendunt equos. **C**u terribilis
es: et quis resistet tibi? et nunc ua tua. **D**
ico auditem frusti iudicium: terra transu-
it a quatuor. **Q**ui exigeret in iudicio
tuis deus: ut saluos facaret omnes man-
suctos teire. **Q**uoniam cogitans homi-
nis confunditur ubi: et regique cogitatiois
veni festum agentibus. **C**u arte et no-
dile domino do uero: omnes qui mar-
antur cuius affectis munera. **C**umbili-
ci qui affect spiritum purum: tem-
ibili apud omnes reges terrae. **T**errena pa-
tri et filio. **S**icut erat in

Oce mea ad dominum clamam
 in: uoce mea ad dominum
 et intendit michi. **E**cce
 tribulacionis mei deum exaudi me
 nimbus meus: nocte contra eum: et non
 sum deruptus. **R**ecurrit consolari anima
 mea memor tuus: et delectatus sum: et
 aetatus sum: defecit spiritus meus.
Ancipauerunt ingilhas oculi mei tur
 batus sum: et non sum locutus. **C**ogita
 ui dies antiquos: et annos eternos in
 mente labui. **G**enitatus sum noc
 te cum corde meo: et aetatali: et scapula
 spiritum meum. **A**nquid in cœnu
 paret deus: aut non apponet ut complaci
 tor sit ad huc. **A**ut in finem mis
 ericordiam suam: abiudet a generatione
 in generationem. **A**ut obliuiscetur
 miserere deus: aut continebit in ira sua
 misericordias suas. **E**cce domini nunc

qui fecerunt misericordiam datur exercitu**A**men
tu operum domini quia misericordia ab
misericordiis mirabilibus tuorum **E**cce me
dixi in omnibus operibus tuis et in
admiracionibus tuis exercitu**S**icut
us in sancto iudeo quis deus magis
fuerit tuus nos certus es deus qui fecis un
tum **A**potam fecisti in populis di
tutem tuam redemisti in brachio tuo
populum tuum filios iacob et ioseph.
Ecce dixi te agnus deus uicerunt te agnus
et timuerunt et uultate sunt abyssi
Gloria uultus aquanum vocan
teant nubes **E**cce enim sagittae uicti
sciant et uox sonitum tuum in rotunda
lineant doruscaciones die orbi terrae
commodata est et contineant terra**A**men
ma tua et semper tue in aquis mir
is et uestigia tua non cognoscitur **E**cce
dixi sicut oves populum tuum in

manu mosis et aaron. **E**loha patre et
filio. **S**icut erat in

Attendite popule meus legem
meam: inuidate auctoritatem
meam in uicta ovis mea.

Generam in palolis os meum: loquar
promissiones ab inicio. **Q**uanta audiui
misericordia et cognovimus ea: et pres non nar-
raverunt nobis. **D**omini sunt occultata
a filiis eorum: in generatione altera.

Dicitur de lantibus domini et misericordiis
eius et mirabilia eius que fecerit. **C**onfitebimur
circa testimonium in iacob: et legem
posuit in israel. **Q**uanta mandauit pa-
tribus nostris nota facit ei filius eius:
ut cognoscat generatio altera. **S**ed illi q-
ui nascuntur et eriguntur: et ciarambunt fi-
lius eius. **C**onponant in deo spiritu su-
am: et non obliuiscantur operum dei et ma-
teria eius exquirant. **P**rofiant sicut pro-

coram: gratiano prava et trasferans.

Generatio que non duxit cor suum:
et non e' ordinis cum deo spiritus eius:

En effici in tendentes et imitantes
anim: conuersi sunt in die leti:

Duxi dicunt testamentum dei: + inde
genaus voluerunt ambulare. **G**est

Obliti sunt beneficiorum eius: et mi-
rabilium eius que ostendit ei. **E**go

Cum patrib: eorum fecit miracula i
terra egypti: in campis lacos. **S**i

Remuxit mare: + perduxit eos: + statuit
aqua quasi in uir. **C**ed deduxit eos

Min nube die: + tota nocte in illuminata
conueniens ignis. **E**n terrupit petram

In lacu: + adiungavit eos uetus i
abysso multa. **C**ed adiuvat aq: deum:

A + deduxit tanquam funima aq: s. **C**ed
apofuerunt ad huc petram ei: in uam
conuenient exelsum in in aquo so.

Ecce contemptum deum in cordibus
 suis: ut percirent escas animab; suis.
Ecce male locuti sunt deo: dixerunt
 multi: potest deus parare mensam inde
 servit. **Q**uoniam perussit petram et
 flammavit aqua: et torrentes in undique
 nunt. **D**uq; et panem poterit dare: aut
 parare mensam populo suo. **X**deo
 audiuit dominus: et dissipavit: et ignis
 atensus est in iacob: et via ascenderat
 usque ad eum. **Q**uia non credidimus in deo:
 nec speravimus in salutem eius. **C**on
 mandauit mibibis de super: et iamas
 eti apud. **C**on pluit illis mamma ad
 manducandum: et panem eti dedit eis.
Panem angelorum manducauit
 iomo: et alaria misit eis in habundanciam.
Construxit austrius de celo: et in dux
 it in virtute sua affricam. **C**on plu
 et super eos fecit puluerem carnes:

et sunt armam manus uoluta perma
ta

Credidunt in medio castore
corum: cura thalernacula eorum
manducarunt et satiati sunt in ius
et desiderium eorum attulit eis non sicut
fraudati a desiderio suo. **C**ohue esse
eorum erant in ore ipsorum: et in di
ascendit super eos. **C**oecidit pignus
eorum: et electos israel impedit.

Tonib[us] Ihs p[ro]tinauit ad
huc: et non credidunt in innabilib[us]
eius. **C**redidunt in ueritate di
os eorum: et anni eorum cum festi
natione. **C**um occideret eos querere
lant eum et reuertelauntur: et diluico
uocelant ad eum. **C**remorant
sunt deus q[uod] deus adiutor est eorum:
et deus excelsum redemptor eorum est.
Credidunt eum in ore suo: et
lingua sua mentiti sunt ei.

autem eorum non erat rectum cum
 eo; nec fideli labii sunt in testame-
 to eius **E**pse autem misericors est:
 et pax eius fecit pacem eorum et non di-
 sperdit eos. **E**cce labundant ut auer-
 teret manu suam: et non accendit om-
 nium iram suam. **E**cce recordatus est
 quod caro sunt spiritus ualens et non
 trivius. **E**quoniam exortauerunt
 eum in deserto, in manu conseruauit
 eum in aquoso. **E**cce conuersi sunt
 et temptauerunt dum: et sanctum is-
 rael exortauerunt. **D**omini sunt re-
 ortati manus eius: die qua redemit
 eos de manu tribulantis. **S**i autem po-
 sit in egypto signa sua: et prodigia
 sua in campo thamnos. **E**cce conuer-
 tit in sanguinem flumina eorum:
 et umbrae eorum nebulecent. **R**estat
 in eos qmnoniam et comedit eos.

et traxit et disperdidit eos. **E**t dedit
angum fructus eorum: et labores eorum
lo aste. **E**t ostendit in grandine nunc
as eorum: et morsos eorum i primum.
Et tradidit grandin numenta cor-
er possessionem eorum igni. **E**sita
in eos iram in dignationis sue: in
dignationem et uam et tribulacionem
in missiones per angelos malos.
an fecerunt re sue: et non reparat
amore animarum suarum: et u-
menta eorum in morte condus. **E**c-
causavit eum primogenitum in tra-
egypti: primas omnis laboris eor-
um in delemaculis eam. **E**t absuluit
scit ouos populum suum: et perdidit
eos tanquam gregem in deserto. **E**t de-
duxit eos in se: et non timuerunt eum:
marmos eorum erunt uan. **E**t i-
duxit eos in montem sacrificios

sive monstra quem adquisiuit dextera
 tuis. **E**t ait a fane eorum gentes:
 et sorte diuidit eis terram in simbulo diui-
 bucionis. **E**t habitare fecit in thaler-
 naculis eorum: tribus israel. **E**t cap-
 taverunt et eradicauerunt eum ex celo.
 Et testimonia eius non custodierunt. **E**
Et auertierunt se et non sciuauerunt
 pactum: quemadmodum pres coru-
 sonibus sunt in archum prauum. **E**
Eniam conatauerunt eum in coll-
 bus suis: et in sculptilibus suis ad emu-
 lazionem eum provocauerunt. **E**n-
 duit deus et sprengit: et ad midnum re-
 regit ualte israel. **E**t repulit ilaber-
 namulani splo: thalamaculum suum
 ubi habitavit in hominib; **E**t tradidit
 in captivitatem iurum eorum: et
 pulchritudinem eorum in manus uni-
 man. **E**condensit in gladio populi

sum: et hereditatem suam spravit.
Iuris eorum commedit ignis: et iniuriae
eorum non sunt lamentatae. **S**a
eriores eorum in gladio occurrunt: et
mone eorum non plorabantur. **E**cce
rectatus est tanquam dormiens do
minus: tanquam potans aapulatus
anno. **E**cce passit inimicos suos
in posteriori obprobrium sempiternum
debet illis. **E**cce repulit tabernaculum
ioseph: et tabernaculum non elegit. **S**i
elegit tabernaculum iuda: montem suon quoniam
dilexit. **E**cce edificant hanc uniuersitatem
sanctitatum suum: ut terra quam fu
runt in scula. **E**cce elegit domus sanctum
suum: et sustulit eum de gregibz omnium
irregularium suum: et israel hereditatem
suam. **E**cce pavit eos in innoencia cor
dis suis: et in tellentibus manu suar

deducit eos **G**loria patris. **S**icut erat
 Ius uincunt gentes in
 iereditatem tuam; polluerunt
 templum sanctum tuum po-
 luciunt ictum i pomoz custodia. **H**o
 luciunt mortalia seruorum tuorum
 escas uolatibus et: carnes sanctor-
 um vestrum testis trax. **C**essidicunt sag-
 nac eorum tanquam aquam in ar-
 autu iherusalem: et non erat qui sephi-
 ter. **H**acti sumus obprobrium in
 ois nostris subsanac illusio his q
 in circuitu nostro sunt. **E**squequo
 domine nascaris in finem: a cendur ue-
 lud ignis et celus tuus. **C**esside ira
 tuam in gentes que te non nouerunt: et
 in regna que nomen tuum non in no-
 uerunt. **Q**uia commedunt ra-
 cob: et locum eius desolauerunt. **D**e
 membris iniquitatum nostrorum

antiquum: oto anticipat nos misericordia
pauperes facti sumus ministris **H**
unus nos deus salutans noster: et propter
gloriam nominis tu domine libera nos
et propius elo patatis nostris propter nomi-
num **D**e forte durant in gentibus ubi
est deus eorum: et in notescant in nacio-
nibus coram oculis nisus **C**lao sag-
is senorum tuorum qui cibulus est
in vesti in confectu tuo genitus com-
pediorum **S**ecundum magnitudi-
nem brachii tui posside filios mortifica-
torum **C**et vide viams nostris septi-
plian in unu eorum: impriani ipsorum
quod reprobarerunt tibi domine **D**ic
autem populus tuus et oves pastore
confitebimur tibi in seculum. **H**uic ge-
neracione et generationi ammunda bi-
mis laudem tuam **G**loria patri
et filio **S**icut erat in

Q*ui regis israel in terra, qui
deduxis uelud quem ioseph.*
 Q*ui sedes super aerum
in amfiteatru coram estrapin beniamini et
manasse. E*t iusta potuimus tuam et
uueni: ut saluos facias nos. D*eus*
 conuerte nos: et ostende faciem tuam et
 saluerimus. D*omine deus uirtutu-*
 quousq*ue* uasculis. super oratione seru-
 tui. C*ulabis nos pane lacrimarum:*
 et potum dabis nobis in lacrimis uiue-
 sura. P*rofundi nos in contradictione*
 uerbis nostris: et immixti nostri subsa-
 nanciant nos. D*eus uirtutum con-*
 uerte nos: et ostende faciem tuam et sal-
 uemus. C*ueam de egypto in illu-*
 lish: circasti gemitus et plantasti ca- D*ix*
 iteris fauili in conspicu eius et plan-
 tasti radices eius et iplorant terram. O*p-*
 art montes umbra eius: et arbusta ei-

cedros del **C**ircumdat palmitis suis us
q; ad mare: et usq; ad flumen pagines
cuis **C**et quod destruxisti materiam
cuis: et intemant eum omnes qui p
tagreduntur manu **C**extremuant
eum atra de filia: et singularis ferus de pos
tis est eam **D**omine iuratum conate
re respice de celo: et uite et misera uincem
istam **C**et perfice eum quoniam plantauit
terram tua: et super filium hominis quem con
firmasti tibi **N**ocula uigil et sur
fossa ab incoronatione uultus tuu gibunt
Fiat manus tua super uictum dexter
tue: et super filium hominis quem con
firmasti tibi **C**et non discidimus a te
uincibilis nos: et nomen tuum inno
tabimus **D**omine deus iuratum
conate nos: et ostende faciem tuam et
salu erimus **G**loria pati et filio et
spiritu sancto **S**icut erat in principio et nunc.

ultate deo ad iu
tori nostro: iulu
late deo iacob: S
mitte psalmum
et date cyprianu
psalterium io
annu oī qra

Escutinate ī neomēna tula: m
ūgī die soli in pītatis uir: **Q**ua
pīceptum in israel est: et iudicium deo
iacob: **T**estimoniūm in ioseph po
sunt illud cum erat de terra egypti lm
quam quam non nouerat audiunt

Divertit ab oneribus dorsum ei?
manus cuius in coplmo seruerunt
Tribulacione in uocasti me: et
liberum te i grandū te in abscondito
tempestatis tue: plam te apud aquā
contradictionis: **E**udi populus
meus: et contestabor te israel si audire

Enīdū populus
meus: et contestabor te israel si audire

me non erit in te deus regens neq; ad
rabis dum alienum. **E**go enim
sum dominus deus tuus qui eduxi
te tera egypti: dilata os tuum et i
pelo illud. **C**et non audiret popu
lus meus vocem meam: et israel no
mendit michi. **E**cce domini eos se
undum desideria cordis eorum: ibut
in adiumentibus suis. **S**i ip
pulus meus audiret me israel si in
mis meis ambulasset. **P**ro inde
forsitan minicos eorum humiliasse:
et super turbulantias eos misericordiam
memor. **E**milia dominum mentem su
am: et sit tempus eorum in solitudo. **C**et
alavit eos exadipe frumenti et deprava
melle saturavit eos. **G**loria p[ro]p[ter]e **S**icut
Ipus stet in synagoga
eorum: in medio autem deos
dividit. **C**isquequo iudicatis mi

quoniam: et facies peccatorum sum
 mis **S**iudicare ego i pugnabo: Iu
 milan et pauperem iustificare **C**a
 pite pauperem: et egenum de manu
 peccatoris liberare **A**scacunt nos
 in tellereunt: in tenebris ambulant
 mouimentur omnia fundimenta
 terre **E**go dixi dñ estis: et filii erit
 si omnes **C**os autem sicut homi
 nes morierintur: et sicut unus de pa
 upibus eadens **S**urge deus iudica
 terram: quoniam tu ireditabis in
 omnibus gentibz **G**loria priuifilio
 et spiritu sc̄o **S**icut erat.

Eus quis similis erit tibi ne ta
 cas neque compescaris deus.
Quoniam ecce nimia tua so
 lucent: et qui occidunt te exalcent
 caput **S**up populum tuum ma
 lignaverunt consuum: et cogitaverunt

ad uersus sanctos tuos. **I**nvenimus
uenire et dispergimus eos de gente: et no
memoretur nomen israel ultra. **Q**uo
miam cogitauerint unam inter hi
mum ad uersu te testamentum dispergue
runt thalernacula pomeror et israeli
te. **D**oab et agarini getal et amon
et amalech alienigenae cum habitantib
ztrum. **C**eram assur uent am
illis: facti sunt in ad iutorium filii
loth. **F**ac illis sicut madian et sisa
re: et sicut iacob in torrente qson. **D**u
mant in eis: facti sunt ut scitius
tem. **P**one principes eorum: sicut
orb et zeb et zele et salmana. **D**om
principes eorum qui dixerunt credita
te possideamus sanctuarium da
us meus pone illos ut rotam: et facti
stipulam ante faciem uestris. **S**i autem ig
nis qui cobunxit filiam: et facti flamma

conburens montes. **H**ec pseuocis illos in tempestate tua. et in ira tua turbabis eos. **E**mple facies eorum ignomina. et querent nomen tuum domine.

Crueliant et contulerint in seculum inimici. et confundantur et perirent. **A**cognoscant quia nomen tibi deus tuus solus altissimus in omnibus terra.

Sicut dilecta fractinacula tua domine uirtutum: concupisca et deficit anima mea in attia communi. **C**or meum et caro mea: exaltauerunt in te in manu enim passer inuenit sibi dominum et tutur in domum sibi ubi reponat pullos suos. **E**t rama tua domine uirtutum rex meus et deus meus. **B**eat qui habitant in domo tua domine. in secula seculorum laudabunt te. **B**eatus uir bonus est animalium abstine. ascensiones.

m corde suo dispositum in ualle latana
num in loco quem posuit. **C**rem
benedictione dabit legis lator. ibut
te uictute in uirtutem indebitur deus
dorum in spou. **D**omine deus uir
tutum exaudi orationem meam. au
ribus pate deus iacob. **P**rotector
noster aspice deus. et respice in faciem
epi tui. **Q**uia melior est dies una:
in atriis tuis super milia. **G**loria ab
iectus esse in domo dei mei. magis quā
habitate in tabernaculis peccatorum.
Quia nescio diuina et ueritatem di
ligit deus. et gratiam et gloriam dabit
dominus. **R**on primabit homines
qui ambulant in innotencia domine
uirtutū leatus loqui hunc ut. **G**lia
patris. **S**icut erat
Gloriasti domine terram
tuam. aueristi captiuitatē

iacob **E**missisti iniquitatem plenis
 tue. opium omnia peccata eorum. **D**omi
 nus gasti omnię uam tuam; aūisti ab ira i
 dignationis tue. **C**onuerte nos deus
 salutans nū; et auete uam tuam a no
 bis. **A**nquid in eternum ualebis no
 bis; aut excedes uam tuam a generatio
 ne in generationem? **C**onsu tu conuer
 sus uiuficabis nos; et plebs tua letabi
 tur in te. **O**stende nobis domine miseri
 cordiam tuam; et salutare tuum da nob̄.
Adriani quid loquatur in me domi
 nis deus; quoniam loquitur patre ipse
 lumen suam. **C**onspic sanctos suos; et in
 eos qui conuertuntur ad orationem. **C**onspic
 tamen propter timores eum salutare ipsi
 us; ut inhabet gloria in terra nostra.
Reserucordia et ueritas obui auctum
 sibi; iustitia et pax osculante sunt. **C**en
 tas de terra orta est; et iustitia de celo pplexa.

Clementem dominus dabit longitatem:
et trax mā dabit fractum suū. **H**uic
mīcū ambulabit: et ponet mīa g̃el
sus suos. **G**loria p̃. **S**icut erat.
Esūt dīna commīe aūrem tuam: et gaudi
me: quoniam in op̃s: et paup̃r̃ sū ego.
Gastodi ammam meam quoniam
timidus sum: salvum fac sc̃rum tuum
opus meus sperantem in te. **A**scere
mei domine quoniam ad te clamaũ to
ta die letifica animam soni tui quoniam
ad te commīe leuiam ammam meam.
Quoniam tu domine suavis: et mis
erans: et multe misericordie omnibus in no
tibz: te. **A**uribus p̃cap̃ domine ora
non em meam: in tene noua deputao
mis mee. **T**u die tribulacionis me
clamaũ ad te: q̃z exaudiisti me. Non
est similis tui in dñs domine: et non est
seundum opera tua. **O**mnes gentes

quas annis; fecisti uenient et adorabunt te
 omnes te domine; et glorificabunt nomen
 tuum. **Q**uoniam magnus es tu; et fa-
 ciens mirabilia; tu es deus solus. **D**e-
 duc me domine misericordia tua; et ingredi-
 atur misericordia tua letitiam cor meum ut time-
 at nomen tuum. **C**onfirmerat ubi do-
 mine in toto corde meo; et glorificato
 nomen tuum in eternum. **Q**uia
 misericordia tua magna est super me;
 et exaltasti animam meam ex inferno in
 eternum. **D**omus inquit in habuerunt tri-
 me; et synagoga poterunt que faciant
 animam meam; non proficiunt te in
 conspectu suo. **E**s in domine deus uni-
 scator; et misericordes; iudicans et multe im-
 misericordie et ueracis. **R**ecipie in me; et am-
 ltere mea; da ipsum puer tuo et salvam
 fac filium anolle duc. **H**ec iacobum sig-
 num in longo ut miscent qui odrunt

me & confundantur quoniam tu domine
adivisti me & confortatus es mihi. **G**loria
patrum et filio. **S**icut erat.
Tunc dementa eius in montibus
sanctis. diligit dominus portas
sionis super omnia thalernacu-
la iacob. gloria dicta sunt tibi am-
itas dei. **N**emor em rhab & tabiloma.
sacerdotum mei. **C**or alienigenae & tyrannorum
& mulier ethiopum. hi faciunt illi c-
Ecce quod sion dicit homo & homo na-
tus est mea & ipse fundavit eam aro-
mus. **D**ominus uerabit in scrip-
tis popolorum & principium hominum
qui faciunt mera. **S**icut letabatur
domina. huius enim in te. **G**loria. **S**icut
omnes deus saluus meo in
die clamavi & vocavi in te.
Hic rex oratio mea in con-
fessione nomine. in dinya ante tuam.

ad precium incam. **Q**uia repleta est ma
 his anima mea: et infelix mea in inferno
 appinquant. **C**onfutatus sum a me des
 cendentibus in latum: factus sum sicut lo
 mo sine adiutorio inter mortuos sicut **S**i
 sit vulnus dormiens insipularis quoru
 mon est membra amplius: et ipsi de manu tua
 expulsi sum. **P**olicant me miasci misteri
 or: in trichotris et in umbra mortis. **S**u
 pr me confirmatus est frater tuus: et omnes fili
 us tuos in diuinitate mea. **L**onge fecisti no
 tos meos a me: posuerunt me ab hominaco
 nem sibi. **C**aditus sum et non erindicar:
 oculi mei languunt per inopia. **C**lamau
 ero domine: tota die expandi ad te manus
 meas. **N**umquid mortuus facies mirabi
 lar: aut media susurabunt et confabulant
 tuba. **N**umquid narrabit alquis in sepu
 lito misericordiam tuam: et ueritatem tuam
 in pietatem? **N**umquid cognoscentur

m tuncris mirabilia tua. et iustitia tua in
terra oblinioris. **E**t ego ad te domine
clamavi; et mane oratio mea preuenit
Tu quid domine respeli oponem mea.
animis faciem tuam a me. **P**ropter sum
ego et in laboribus auuentur mea exaltatus
autem humiliatus sum et contumatus. **D**i
me transierunt ut tue. et terrors tuos conu
lauerunt me. **C**onuictus meus fuit
aqua tota die. conuictus meus fuit **G**lo
gasti a me amicorum et proximorum. et nos
nos a misericordia. **S**ua p[ro]p[ter]a sunt omnia
secordias domini.

in eternum cantabo. **H**unc
ratione et generatione. annu
talo ueritatem tuam in ore meo. **Q**uo
mam dixi in eternum misericordia certa
cabitur in eis. preparabitur ueritas tua
in os. **D**isposui testamentum electis me
is. uirum de seruo meo usq[ue] in eternum p[ro]p[ter]

parabolam sciam tuum. **C**on confitacio in ge
 ne ratione + gloriacione sedam tua. **C**o
 fitebuntur eis mirabilia tua domine et
 omni ueritatem tuam uera iudiciorum.
Quoniam quis in tribibus equabit
 domino: similes eris domino in filio dei
Deus qui glorificatur in consilio sancto
 tuum: magnus + cunctus est omnes qui
 in ueritate eius sunt. **D**omine deus uer
 titatum quis similes tibi: potes es domine
 et ueritas tua in certitu tuo. **C**u domina
 nis potestatis manus: motum autem fac
 tum eius tu mitigas. **C**u humiliasti
 fact vulneratum impium: in brachio
 iustitiae tue dispulsti nimmos tuos. **C**u
 sunt ova tua est terra: oleum tare + plei
 nomen eius tu fundisti a quilonan et
 mare tu creasti. **C**elator + hermo in no
 mme tuo exultabunt: tuum brachium
 cum potentia. **H**unc uictus tua

Exaltatur dominus tua misericordia et iudiciorum
parvus sedis tuorum. Exaltatur gloria et iustas
presentant faciem nunc. Exaltatur populus
qui fecit iubilacionem. **D**omine in lumen
ne multis tui ambulabunt: et in nomine
tuo exultabunt tota die: et in iustitia tua
exaltabuntur. **Q**uoniam in gloria iusti
tus corrum tu es: et in beneplacito tuo exal-
tabitur cornu meum. **Q**uoniam dominus est as-
sumptio nostra: et sancta ista regis nos. **E**cce
locutus es in visione sanctis tuis: et dixisti:
pote ad iutorium super iacentem: et exalta
in electum de plebe mea. **H**uic domino sonum
meum: oleo sancto meo unam cum **A**n-
cilla mea auxiliabitur a te: et brachium me-
um confirmabit cum **S**anctis proficiat
imperius meo: et tibus iniquitatis non
aperiet nocte a te. **C**oncedam a facie
ipsius inimicos eius: et odientes eum in
fugam conitam. **C**oncedam a facie
ipsius inimicos eius: et odientes eum in

misericordia mea cum ipso: et in nomine
 meo exaltabitur cor mihi cuius. **E**t ponam
 in manum manum tuus: et in fluminibus
 exercitum tuus. **H**e pse mi uocauit me
 per mons es tu: deus meus et susceptor sa-
 luis mei. **E**t ego primogenitum po-
 nam illum. exercitum per regibus terrae. **E**t
 exercitum seminabo illi misericordiam mea
 et testamentum meum fidei ipsius. **E**t
 ponam in scutum scutum semini cuius: et
 nomini eius sicut dies aetatis. **S**i autem
 retrauerint filii cuius legem meam: et
 in iudicis mos non ambulauerint. **S**i
 iniusticias meas proplanauerint: et manu-
 ta mea non austodireant. **E**t scutum in
 uirga iniuriantes corrum: et in uulnib;
 occata corrum. **R**ascerdoram autem me-
 am non dispergam ab eo: neque nocte in
 ueritate mea. **N**eque proplanabo testame-
 tum meum: et que produnt de labris meis

non faciam iuris. **S**icut iurauit in se
meo: si dico membra lemen eius in eternu
manebat. **E**t thronus eius sicut sol
in conspectu meo: & sicut luna perfecta
in eternum et tenebris in celo sedis. **C**ui
nec regnasti & desigeristi. distubisti impri-
maturum. **A**uctus testamentum seu tu
applanata in terra sanctuarium or
tus. omnes sepsci posuisti firmamen
tum eius formidimonio. **D**implicatus cu
omnes transiuntes viam: factus est opro-
brium iustis suis. **C**ontraistis deorum de
primum cum leticiale omnes immi
tos eius. **E**cclasi ad introitum gladio.
& non es armatus a malleo. **D**estruisti
cum ab emunatione: & secum ans mitia
collisti. **I**n oratione dux timoris eius:
per fiduciam cum confusione. **E**quique do
mine auctor infinitus. **R**ecuerit sicut ig
nis in terra tua. **C**onmorare quod in ea libetana.

numquid enim vane constinxisti omnes
 filios hominum? **Q**uis est homo qui in
 uerit et non uidet mortem eruit animam
 suam de manu inferni? **E**b si sunt in me
 tue amici domine sicut iusti in misericordia
 tua? **D**olor esto domine ob proximis
 seruorum tuorum quod contumeliam
 in finu meo multarum genitium? **O**ne
 approbauerunt mala in domine quod
 approbauerunt committacionem Christi tui.
Benedic dominus in eternum fiat
 fuit. **G**loria patri. **S**i uerat
 Omne refugium factus es
 nobis a generatione in ge-
 nerationem. **P**raesquam
 montes fierent aut formaretur terra et
 celibus a scilicet et usque in seculum tuus de.
Ac auertas hominem in humilitate
 et duxi conuictum filii hominum. **N**
Quoniam nalle anni ante oculos tuos

tempore dicas festina que percurrit. **C**onclusio
dia in nocte que per medium habetur. corum
amici cum **M**ane sicut luna translat ma-
ne florat et translat usque dentat in diuit
et ardent. **Q**uia defemus in tua tua. et
in furore tuo turbati sumus. **P**osuisti u-
niones nostras in confectu tuo. sculum
nostrum in illuminatione uultus tuu.
Quoniam omnes dics nostra defecit.
et in tua tua defemus. **E**ntra nostra finis
aranea meditabuntur. dies amor mori
in ipsis septuaginta annis. **S**i autem
in potentibus octoginta annis. et amplius
corum labor et dole. **Q**uoniam super
ire mansuetudo et contemptum. **Q**uis
nouit prestatim reueire. et purore tuo?
nam tuam diminutare. **D**icere tua
sit notam fac. et cunctos corde in laeti-
tiam. **C**onuictus domine usquequo. et
deceperis celo super seruos tuos. **R**eplet

sumus mane misericordia tua: crux tuam?
 et letati sumus i omibus diebus mis
Letati sumus p diebus quibus nos
 humbasti: amisq; omnibus malis. **R**o
 pice in seruos tuos: et in opera tua: et dia
 ge filios eorum. **C**it sit splendor domini
 dei nostri super nos: et opera manuum nostrarum
 dinge sub nos: et opus manuum nostrarum
 dinge. **G**loria p[ro]pterea. **S**icut erat.

Qui habitat in adiutorio altissimi
 in: in pretatione dei celorum
 habet. **D**icit domino susceptor
 meus es tu: et refugium meum deus meus sp
 rato meum. **Q**uoniam ipse liberabit me
 de laqueo nemanticum: et a illo asperg[er]et.
Sa
 pulis suis obumbrabit tibi: et sub primis
 eius sacerbis. **S**eruitio curvantib[us] te uen
 das eius: non timebis atrox nocturno.
Hagitta uolantis in die a negocio per
 ambulante in tenebris: ab in orbu: et de

momo meridiano. **C**adent a latere mo
nulle & decē milia ad dēns tūs: ad te
autem non appinquarebit. **T**empti
oculis nūs considerabis & tribuasne p̄
catorum iudicis. **Q**uoniam tu es dom
ne h̄es mei: aliosnum p̄fūisti refugium
tuum. **R**on accedit ad te malum: & fla
gellum non appinquarebit thalmaulo
tuo. **Q**uoniam in anglis suis manda
uit deo: ut custodiant te in omnibus uns
tus. **H**in manus portabunt te: ne for
te offendas ad lapidem p̄te tuum. **S**uper
aspidem & basiliscum ambulabis: & con
cūlabis leonem & draconem. **Q**uo
nam in me s̄gunt literas cum: p̄te
cum quoniam cognovit nomen meū.
Gamauit ad me & ego exaudiam eum
cum ipso sum in tribulacione: empiam eū
& glorificabo eum. **E**ngitulim eū dian
oplecto eum: & ostendam illi salutare mei.

Gloria patri. **S**icut erat
Dominus est confitemur domino. A
 psalterie nominis tuo altissime.
Ecce annuntiandum mane
 misericordiam tuam: et ueritatem tuam per
 noctem. **E**n discordo psalterio cum canticis
 in gloriana. **Q**uia dilectasti me domine in
 factura tua: et in omnibus manu taurum
 exultabor. **Q**uin magnificata sunt opera tua
 coronae: nimis prouide facte sunt cogitacio
 nes tue. **C**ur insipiens non cognoset: et
 stolidus non intelligeret. **C**um exorni fu
 erint peccatores sicut ferum: et apparet os
 qui operantur iniuriantem. **C**ur interraret
 in seculum seculi: tu autem altissimus in et
 num domine. **Q**uoniam ore immixta mi
 domine quoniam ore immixta tui gibunt:
 et dispigerunt omnes qui operantur iniur
 iatatem. **C**ur exaltabitur sicut unicornis cor
 nu meum: et senatus mea in misericordia.

Aet despat oculis mors inimicos nos.

+ in iungentibus in me malignantibus
audiet aures meae **I**ustus ut palma flo-

ribit: sicut roribus lumen multiplicabitur.

Plantata in domo domini: in atris domi-

ni nostri florebunt. **E**cce huius multiplicabu-

tur in secula ultri: + benevolentes erunt ut

annunciant. **Q**uoniam rectus dominus

deus noster: + non est iniquitas in eo.

Gloria patri. **S**icut erat.

Dominus regnauit de cœlum in-
ditus est: in datus est domini
fortitudinem + preciari se.

Ceram firmavit orlem terræ: qui no-
mo mouebitur. **F**aciat sedes tua deus et sic.

a seculo tu es. **G**laucauit flumina do-

mme: claucauit flumina uocem suam.

Glaucauit flumina fluctus suos: a-

uocabus aquarum multarum. **A**uribi-

les daciones manus: mirabilis i altis eis.

Cerimonia tua credibilia facta sunt in
misericordia tua domine dicit laudatio
ne in longitudinem dicitur. **G**loria per **S**icut.
Ecce uictorium dominus **C**audas uictorium littere egit. **G**loria
tare qui iudicas terram. vide re
tabulationem superbis. **A**sperges propterea
re domine usquequo peccatores gloriantur. **E**stabuntur et loquentur iniquitate.
logentur omnes qui operantur in iniuria.
Populum tuum domine humiliauimus.
et hreditatem tuam uerauimus. **D**ouam
et ab ueniam in testem. et pupilos oc
ularium. **E**t direximus non videbit dominus?
ne intelligit deus iacob. **H**ntelligere in
ingenios in populo. et stulti aliquanto sapienter.
Qui plantauit aurem non audiit. aut
qui fecit oculum non considerat. **Q**ui
corripit gentes non arguit. qui vocat so
mnum scienciam. **D**ominus sat regi

ragones hominum: quoniam iuane sunt.

Beatissimo quem tu eridicis domine

et de lege tua doctus es cum **A** matiges

et a dictis malis: donat fortitudinem pro

fouca. **Q**uia non repellit dominus plac

itatem suam: et ferunt item suam no dereliquer

Quo ad usq; iustitia constitutur mundi

cum: et qui iusta illam. omnes qui recte

sunt corde. **Q**uis consurget inimici ad ver

sus malignantes aut quis stabit metu

ad usus cruentis iniquitatis. **D**omi quia

commis ad iuvat me paulomus hi

tasset in inferno anima mea. **S**i dicitam

motus est p's meus iustitio via tua domi

ne ad iuvaret me. **S**ecundum multitu

dinem dolorum meorum in corde meo. **S**olaciones tue letiserauerunt anima mei.

Numquid ad hunc ubi sedes iniquitatis

qui frangis dolorum in proprio. **C**aptivatus

in animam iusti: et sanguinem in nocte

contempnabunt. **E**t factus est nunc dñm
 nis in refugium: i dñs meus in adiu-
 torium sp̄i mei. **E**t uidet illis iniurii
 tam ipsorum: i in malitia eorum dñs
 uidet nos disp̄erillos dñs n. **G**loria. **S**i
Entra exultamus dñs salutari no-
 stru. **P**rocuremus faciem eis
 in confessione: i in psalmis jubilem⁹.
Quoniam dñs magnus dominus:
 i ut magnus super omnes deos. **Q**uia
 in manu eius sunt omnes finis terræ: i
 altitudines montium ipsius sunt. **Q**uo-
 nam ipsius est mare: i ipse fecit illud. **C**e-
 sicam manus eius formaverunt. **E**t
 mit adoremus: i padamus ploreamus
 ante dominum qui fecit nos: qz ipse est do-
 minus dñs n. **E**t nos populus pas-
 que eius: i oves manus eius. **H**odie
 sa uorem eius audientis nolite obdurari

corda nostra. **S**icut munitio[n]e secundu[m]
vici; temptationis in deserto. **C**ui se p[ro]p[ter]e
cauerunt me p[re]s uochi probauerunt et
uiderunt opera mea. **Q**uadraginta annis
offensus fu[er]a generacioni illi: et dixi se p[ro]p[ter]
hui erant cor meum. **C**erte isti non cognouerunt
meas meas ut uirum in uia mea. si intra
bunt in iuguram meam. **G**loria p[ro]p[ter] **S**i oit.

Cantate domino cantuum
norum: cantate domino omni
us terra. **C**antare domino et
lendicitate nomen eius annunciate de die
in diem salutare eius. **A**nnunciate in
ter gentes gloriam eius: in omnibus po
pulis mirabilia eius. **E**nomen mag
nus dominus et laudabilis natus. terribilis
est super omnes deos. **Q**uoniam om
nis dei gratiarum de monachis dominus autem
celos fecit. **C**onfessio et pulchritudo in con
sumus eius. sanctum monachum et magnificientia

in sanctificatione eius. **A**ltare domino pacem
genuum affate domino gloriam et honorum
affate domino gloriam nomini eius. **E**cclite hostias et in trepte in atria eius.
adorate dominum in atrio sancto eius.

Communicatur a facie eius immensa
merita dicitur in genibus quod dominus regna
in **C**enno correxit ordinem terrae qui non
communicantur. iudicabit populos in eis
Hec cunctis sed et exultat terra communione
maris et plenitudine eius. gaudent
cuncti et omnia que in eis sunt. **E**t ex
exultabunt omnia ligna silvarum a fratre
domini quod uenit quoniam uenit iudicatio
terram. **S**eruabit ordinem terrae in emendatione
et iudicando in iustitia sua. **G**loria et salu-

Dominus regnauit exultatio. **R**ecentur in sole mille
caligo in circumitu opus. multa et
sublimis carmine sonus eius. **E**go uis ante

ipsum pater. et in flammabit in futuru im
micos eius. **E**luxerunt fulgura quis
vibrare uult. et commota est terra. **D**e
res sicut mar fluerunt a fave domini. atra
cie domini omnis terra. **H**annunciaue
runt ehi iustam eius. et uideant omnes
populi gloriam eius. **C**onfundantur
omnes qui adorant sculpulta. et qui glo
riantur in simulacris suis. **E**corate eu
omnes agen cui audiret. letata est spon
Gloria exultauerunt saepe uite propter audi
entia tua domine. **Q**uoniam tu communis
altissimus super omnem terram. nimis et
altatus es sup omnes deos. **Q**ui diligi
tis dominum odite malum cultoribus alias
scor. lucrum de manu peccatoris uicerunt
ros. **E**go uita est ista. et uictis corde leu
ia. **L**etramus iusti in domino. et confi
temus memorie sanctificationis ays.
Gloria pati et filio. **S**icut erat in

Ante domino
 antiam noui
 quia mirabilia
 facta. **S**icut auer
 fabricha in eis?
 abraum sim
 eus. **A**braam
 fecit dominus latitare eum. in domum
 gentium reuelant iustitiam suam. **R**
 iustitias ei nunc sue. et ueritas sue uolu
 ifaci. **C**edent omnes terram terre. sa
 lutare ea nostra. uibilate deo omnis terra si
 tate et exultate et plasite. **P**allire domino
 in glorifica iustitiae a uoce palmi itubis duci
 libet et uoce uite uaper. **H**ubilate iustitiae
 tu regis omnem montanum mare et plen
 uido eius orbis terrarum et qui habitant
 in eo. **H**uic plaudent manus simili
 monos exultabunt a conspatu domini
 quoniam nent uideare terram. **I**u

dicabit oralem tempe in iustia et populos
in equitate.

Gloria pri*s* Sicut erat.

Dominus regnauit rascantur
populus qui sedes super terram

Dominus
in spon magis: et exaltus super omnes

populus. **C**onfiscantur nomini tuo!

magis: quoniam temibile et sanctum est

et honor regis iudicium diligit.

Ecce portas

in iudeas iudiciorum: et iustitiam iacob

tu fashi. **G**loria dominum deum nrum:

et adorare latitudinem podium eius quoniam sanctus

Apostolus et aaron in sacerdotibus eius: et

samuel inter eos qui invocat nomine eius.

Huocabunt dominum: et ipse grandebat

eis in columpna nubis loquens ad eos.

Ecclisodictant testimonia eius: et precepit

quod credat illis. **D**omine deus nrae cran

dieras eos: deus tu proprius fashi as et

ullatus in omnes ad in iudeas eorum.

Exultate domum dum nostrum et ad
 late in monte sancto eius: quoniam sois
 dominus deus noster. **G**loria per **S**icut erat
 Ubilite de omnis terra: seruit unum in
 lectorum. **T**unc in monte in conspectu eius: in exult
 tanone. **S**icut erat quoniam dominus rose
 est deus: ipse fecit nos et non ipsi nos. **R**
 opulus eius et oves pastorum eius: in mortuis
 eius in confessione anima eius in pueris
 confituum illud. **E**videt nomine eius quo
 nam suavis et suavis in eternum mis
 eus: et usque in generatione et generationem
 uentis eius. **G**loria per **S**icut erat.
Plecoptera in uocem laua
 in tibi domine: psallam et m
 colligam mina in manuata
 minuatus ad me. **P**er ambulabam in i
 nognita uadis me: in medio uenius me.
Don psondam ante oculos meos rem
 inuitam facientes pueras uocantes adiu

Non adiit michi or priuum declinatum
ame malignum non cognoscam **D**e
valuerunt seruo grimo suo: hunc psequor.

Siglo oculo et in sanabili corde cum hoc
non erram. **T**uli me ad fidem tue: ut
sedavit mecum ambulans in via in mai-

lata hic michi numerata. **N**on habebit
in meo domus mee qui facit superbia: qui
loquitur iniqua non dixerit in conspectu o-

culorum meorum. **H**uic matutino in terrena
clam omnis pretiores tece: ut dispellerem
de quietate domini omnes operantes mis-
eritatem. **C**lia pro. **S**i aut erat

Omne natus ero
nem memini: et da
meo meo ad te
venias. **N**on ai-
tas faciem tuam
ame: in quaque
mecumbulor iusta-

ad me aurum tuam **H**en quaqueungz die i
 uocauer te: uelociter erandi me **Q**ua
 derunt sicut fumus dies mei: et ossa mea si
 aut tremunt arietum **P**rocessus sum ut
 frumentum: et amit cor meum: quia obhuius sum
 comedere pane meum **F**uoste cruentus mei
 adflebit os mei: cum me **S**umbis fr
 sum pellicano solitudinis: fumus sum sicut
 nictorax in domitiblo **G**aglani: et factus
 sum sicut passer solitarius inerto **E**cpta
 dir exprobriant michi munici mei: et qui
 laudarent me ad usum me inuiderat **Q**uia
 amorem tanquam pannum manducabam:
 et pannum meum cum facti amicis **A**ca
 de ne in dignationis tue: qd clemens absit
 me **D**ies mei sicut umbra diminuerit:
 et ego sicut frumentum ann **E**tu autem comme
 in eternum per manus: et memoriale tuum
 in generatione et generationem **C**u eugen
 domine misericordis spes: qd tampus inse

urum eius q[uod] uenit tempus. **Q**uoniam pla-
ciunt scens tuis lapides eius. et teat ev-
miseruntur. **E**t amicunt gentes no-
men tuum domine. et omnes reges tie glori-
am tuam. **Q**uia edificauit dominus spi-
ritu. et uidebitur in gloria sua. **R**espat
in oratione humili. et non spreuit precem eoz.
Sicut erat in generatione altera. et popu-
lus qui crebat laudabit dominum. **Q**uia
prospexit oculis sancto suo. dominus de celo
ueritatem aperit. **T**audet genitus o-
vidiorum. et soluerit filios in terris pro eo.
Conuincient in spiritu nomine domini.
et laude eius in ierusalem. **H**oc conuen-
tio populos in unum. et reges ut servent
domino. **R**espondet ei in una uirtus
sua. uictoriam dicimus meoz nostra mati.
Per uoces meas in diuidio dicas meoz:
in generatione et generationi anni tuu-
ri. **A**men tu domine terram fundasti. et

opera manuum tuarum sunt ab
Habuit tu auctor ymago: et omnes sunt uel
 uinculum uestriscent. **E**cce hunc optarem
 mutabis eos et mutabimur: tu auctor ut
 ipse es et anni tui non detinunt. **G**loria ser
 uorum tuorum habebunt: et lenem cor
 in scilicet dengitum. **G**loria p*s*ie car.
Benedic anima mea domino:
 anima que nra mea sunt nomi
 nis sancto eius. **B**enedic anima mei do
 mino: et noli obluisti omnes retribuo
 nos eius. **Q**ui apud te omnibus qui
 trahunt te: qui lanat omnes in fortitudo
 tuae. **Q**ui redemit de morte uitam tuam:
 qui coronat te misericordia et misericordib;
Qui replet in bonis desiderium tuum: uero
 uadit ut aquile iumentus tuae. **H**oc
 misericordias tuominis: et iudicium omni
 bus in uiriam patens. **R**otitas fecit
 uas suas moysi: filius istud uiruitates

fius. **D**ilector et misericors dominus.
longanimes et multum misericors **A**
in perpetuum irasceret: neque in eternum
minabatur. **D**omini scandulum peccata
fecit nobis: neque scandulum iniquitates
nostras retribuit nobis. **Q**uoniam
scandulum atrae vnde ali a tece coroloxa
tum misericordiam suam super timentes se
Quantum distat ortis ab occidente lo
ge tract a nobis iniquitates nras. **Q**uo
modo miseretur per filiorum misericordie
dominus timentibus se: quoniam ipse ag
nouit figuratum nostrum. **R**ecorda
tus est quoniam puluis sumus. homo
fieri fecerunt dies eius tanquam flos agu
fir efflorescere. **Q**uoniam spiritus per
transibit in illo: et non subsistet: et no
n cog
noscer amplius locum suum. **D**ilectio
cordia autem domini ab eterno: et usq; i
eternum super timentis ann. **C**it uirgina

illius in filios filiorum ihes qui scrivant
 testamentum eius. Et memoris sunt
 mandatorum ipsius: ad tantum ea. **D**omi-
 nus in celo paravit sedem suam: et reg-
 num ipsius omnibus dominabitur. **B**enedic domino omnes angeli eius: prece-
 ntes in uite sanctorum librum illius ad audi-
 endam usque in seculorum eius. **B**ene-
 dic domino omnes iusti eius: memori-
 ei eius qui facias uoluntatem eius. **B**ene-
 dic domino omnia opera eius: in om-
 nibus donacionibus eius. Benedic anima
 mea domino. **G**loria patri. **S**icut erat
 Euangelio anima mea domino.
 Domine deus meus magnificatus es uerbum tuum
 in gloriam et deorem in diuinitatem tuam
 ne sicut uerbi mei. **C**eterum clam fu-
 git post eum: qui traxi aquas super terra eam.
Qui pons nubila ascensum tuum: qui

ambulas super primas noctes. **Q**ui facis

angelos tuos spiritus: et ministros tuos
ignavus ueritatem.

Qui simulasti terram si-
tabilitatem suam: non inveniabitur in
scula scabali. **A**colitus sicut vestimenti
amictus eius. super montes strabunt aquae.

Hoc in expiacione tua fugient: a nocte
mima tua formidabunt. **A**scendunt mo-
tes et descendunt congi: in locum quem
simulasti eis. **C**eruum possumus qui
non transbordeatur: neque amitteretur ip-
se terminus.

Qui omittis fontes mon-
nibus: uero in equum monitum primit
him: a quis. **P**erstrabunt omnes haec a
gaz: et contra bunt exangui in secula. **S**ed
et uelut orbi strabunt se uelut pax:
ubant uires.

Rrans montes de domi-
nibz suis: et collum acrum tuorum lata
bene trahi. **P**radu eis tristum astutus:
et dum laetum hominem. **C**redens

panem de terra: et unum levigat oris lumen
 me. **E**cclia laet faciem in oleo: et panis
 cor lumenis confinxit. **S**icut erubunt
 signa campi: et cetera blana quas plan-
 tavit: illuc passeres indicabunt. **E**cce
 dominus dux est eorum: montes ferri
 ferius petra refugium huius amicis. **E**cce
 unam in tempore: sol cognovit oculum
 suum. **R**osolus tenebras: et facta est nig-
 rima: et transibunt omnes leste filii.
Clam laudem regnantes ut rapiant:
 et quarant a deo electam filiu. **O**rnis e sol
 congregati sunt: et in tribibus suis sol
 congregabuntur. **C**um homo ad opus lu-
 dum: et ad operacionem suam: usq; ad uel-
 lociam. **Q**uam magnificata sunt opera
 tua domine: omnia in sapientia facta in-
 plita et terra possessione tua. **H**oc mare
 magnum: et grandissimum in amplitudine re-
 plicia quoniam non est numerous. **A**men

malia pusilla cum magis. illuc nauis
q[ui] transibunt. **D**earo iste quem formas
ti ad illudendum et oramus a te expectat
ut deus illis escam in tempore. **D**ante
illis colligent aperte te manum tuam
omnia implaberunt lombardus. ex
tente autem te faciem turbabimur. au
fices spiritum eorum et defigent et in pul
verem suum revertentur. **G**ratte spiri
tum tuum et erubuntur et renouabis fa
ciam rite. **S**it gloria domini in secul
bum. letabatur omnis mundus in glorias domini.
Qui respicit terram et facit et facit eum
timere. qui tangit montes et humigat.
Cantabo dominum in iusta mea et psal
lam deo meo q[uia] domini sum. **H**oc audi
sit a eloquium meum. ego vero dilectorum
meorum. **D**efigant portores a terra
et impigeri ut non sint. b[ea]tum anima
mea cum uno. **G**loria prius. **S**icut erat.

Onitatem domino + in uocate
 nomine eius amundoare
 in die gentes opera eius. **E**cce
 aetate et psaltes ei narrate omnia misera-
 bilia eius laudemque in nomine sancto
 eius. **E**cce uox querentium domini
 qualem ueritatem + confirmationem que-
 ritate facias semper. **E**cce clementia mirabili-
 um eius que fecit prodigia eius + immi-
 ga ois eius. **S**icut uenit abraham scribi-
 ens filii uobis dicit eius. **E**cce domi-
 nus uos mihi manuella deuota uocata
 eius. **A**menor fuit in seculum testam-
 tubus qui mandauit in milie genera-
 tiones. **Q**uod difseruit ab abraham
 + iherusalem ad placentiam. **E**cce sonuit
 illud iacob in yacentium + israel in testame-
 tum aeternum. **D**icens tibi dabo terram
 canaan. sumarum hereditatis uelut
Ecce uerbum in numero breui: pannorum

et in sole eius. **G**regor transiit de gente
ingentium. et de regno ad populum al-
ienum. **A**n iniquum hominem nocte
eis. et corripuit per eis reges. **R**oute tan-
gere ipsos meos. et in ipsius misericordia
re malignam. **C**est uocavit famem impo-
teriam. et omne firmamentum tempesti
truncat. **M**isericordia ante eos minor. in ser-
uum uariantibus est ioseph. **H**umili-
auerunt in montibus per eis. terram p-
ertransiit animam eius. donec ueniret iudea
eius. **G**loquum domini in flamauit
eum in terra et locuit eum. princeps popu-
lorum. et dimisit eum. **C**onsistit ut
omnium dominus sue. et principes omnis
possessionis sue. **G**enduret panopis et
fuit semper in. et tenebrosus prudenter
et. **C**ontrauit israel in egypsum. et
acob acola fuit in terra dani. **C**onstat
populum suum uelutenter. et transiit ei

super innicos eius. **C**onuicit cor cor
 ut odiret populum eius. et volun face
 rent in seruos eius. **M**isit moysen for
 um suum. et aaron quem elegit ipsum.
Dolunt mas uicta signorum suorum.
 et perdigiorum suorum in terra ista. **D**
 urritibus et obscurant. et non exacer
 bant sermones suos. **C**onuicit aquas
 eorum in sanguinem. et occidit pisces eorum.
Gloria terrae eorum et mas. in penita
 bus regum eorum. **D**urat et uentus
 nomina. et complices in omnibus timibus
 eorum. **D**olunt pluvias eorum grandi
 nem. ignem comburentem in terra eorum.
Conuicit uincas eorum et finalitas e
 orum. et continxit lignum finum eorum.
Durat et uentus locusta. et brucias omnis no
 tra numerus. **C**onuicit omne te
 num in terra eorum. et conuicit omne
 fructum terrae eorum. **C**onuicit omne pri

mogenium in terra eorum: primas om-
nis laboris eorum. **E**t duxit eos cum
argento & auro: & non erat in tribubus
eorum in firmus. **E**cclisia est egypti

in pfectione eorum: quia in cibis timor
eorum super eos. **E**xpandit nullem in
precione eorum: & ignem ut lucent eis p-

noctem. **P**erirent & ueni conuicti: &
panc en latirauit eos. **D**isruptum p-

& fluerunt aque: abierunt in fuso flu-
mma. **Q**uoniam menor fuit uebi
sancti sui: quod habuit ad abraham pu-
erum suum. **E**t duxit populum suum
in exultatione: & electos suos in leticia.

Et dedit illis regiones etiam: & laboris
populorum possidunt. **E**t custodiat
iustificationes eius: & lege eius exequatur.

Ontitemm domino quoniam
bonus: quoniam in seculum
misericordia eius. **Q**uis lo-

querit potestas dominus auditas faciet
 omnes laudes eum. **B**onum qui custo-
 diunt uerbum. et faciunt iustitiam in
 omnem tempore. **M**emento nostra domine
 in leue planto populi tuu. visita nos in sa-
 lutan tuo. **A**do uidendum in lenitate
 electorum tuorum. ad letandum in lena-
 gentis tue ut laudens cum hereditate tua.
Petrauimus cum patribus nostris in
 iuste egimus iniquitatem ferim. **R**a-
 tres nostri in egypto non in tellerant
 mirabilia tua. non fuerunt menores
 multitudinis misericordie tue. **C**on-
 tauerunt ascendentes in mare mare ru-
 brum. et salvauit eos per nomine suum.
 ut notam faciat potentiam suam. **C**on-
 cepit mare rubrum et erratum est.
 et deduxit eos in abyssus hanc in deserto.
Con- salvauit eos de manu obniguum.
 et memet eos de manu maria. **C**on ope-

aut aqua turbulantes eos: unus et cie no
rmanit. **E**t arduerunt in uerbis eius.
et laudauerunt laudem eius. **T**unc feci
vnt oblit sunt operum eius: et non sul
tinuerunt confiduum eius. **C**oncipi
erunt concupiscentiam in delecto. et templaue
runt dei in aquoso. **E**t dedit eis puro
rem idem: et misit satiuitatem in manus
eorum. **E**rritaverunt in opere i castis
actis. sanctum dominum. **E**t terra
et deglutiuit dathan: et opus super congerga
cionem abiit. **E**t exalit ignis in fina
gogia eorum: flamma combustar peccatores.
Et fecerunt vitulum in ore: et adorau
erunt scaphole. **E**t mutauerunt gloriam
suam in similitudinem vituli: commendan
tis senum. **O**bliti sunt deum qui saluauit
eos: qui fecit magna ha in egyptio mirabi
la in terra daram terribilia in manu nubro. **E**t
dixit ut despiceret eos: si non moyses

datus eis scissit in confacione in cō
 spicuus eius. **E**t auertit nam eis ne
 disperderet eos. et per modum labuerunt tec
 tam desiderabilem. **E**n consideravit i
 uerbis eius. et ministraverunt in tha
 lem acutis suis. non exaudierunt uocē
 omnī. **E**t docerant manū suā
 super eos. ut planarent eos in deserto. **E**t
 ut daret semen eorum in natiōnibus. et
 disperderet eos in regnōbus. **E**t una
 an sunt lēd plegor. et connectauit fami
 lia mortuorum. **E**t uitaueuit de
 um in ad natōnibus suis. et multiplica
 ta est in eis uina. **E**t sunt phinges et
 placauerūt et restauit quā illā dō. **E**t cōpī
 tatum est ei ad uictiam. in gradationē
 et generationē usq; in sempiternū. **E**
 vitaueuit eum ad aquas contradicitor
 i ueratus est moyses ppter eos quia ex
 acteruerunt spiritum eius. **E**t distinxit

m labiis suis. non disperderunt gentes
quas dixit dominus illis. **E**cce enim
sunt inter gentes. et dividunt opa eorum
et servant sculptilibus eorum. et sicut
est illis in scandalum. **E**cce immolauer-
unt filios suos. et filias suas de nomis.
Ecce dederunt sanguinem in nocentiam.
sanguinem filiorum suorum. et filiarum
suarum. quas sacrificauerunt sculptil-
bus clamant. **E**cce in terra est terra in
sanguinibus. et contaminata est in opa
eorum. et sancti sunt in adueni-
tioribus suis. **E**cce uatus est dominus
fatuus in populo suo. et ab hominibus est
conditum suum. **E**cce tradidit eos in
manus genuum. et immati sunt eorum
qui occiderunt eos. **E**cce turbulauerunt eos
mimici eorum. et humiliati sunt. sub
manibus eorum sepe liberavit eos. **E**cce
si autem excederantur eum in onere

suo, et humiliati sunt in iniquitatibus
suis. **C**est uideat cum tribularentur, et
audiret orationem eorum. **C**on memor
sunt testamenti sui, et pernunt eum secum
cum multitudinem misericordie sue.

Ecce dicit eos in misericordias, in conspec-
tu omnium qui representant eos. **S**alvatos
fac nos domine deus noster, et congrega nos
de nationibus. **C**onfirmanur nomen
in sancto tuo, et gloriemur in lande tua.

Benedictus dominus deus israel a se-
culo, et usque in seculum, et dicit omnis populus
qui facit justitiam. **C**onstitutum est quoniam
bonus, quoniam in seculi mis-
eritatem. **D**icant nam qui cedemus
ti sunt a domino: quos redempti de manu mi-
sericordie regiomibus congregauit eos. **C**o-
ius orbi et occasio ab aquiloni et mari
rueunt in solitudine in marisco. **M**ia-

auntatis habitibili non inuenient **E**n
uentes + sanctiores anima eorum i ipsis
descant **C**ondamauerunt ad dominum
cum tribularentur: + de necessitatibus eorum
expulsi eos **C**oncederunt eos in uiam rectam
ut uent in uirtutem habentem. **C**onfi-
trantur domino misericordie eius: + mira-
bilia eius filii hominum. **Q**uia faciunt
animam in aenam: + amorem clementem
faciunt homines. **E**cclites in tenebris +
umbra mortis unicos in mediocitate + sero.
Quia exacerbauerunt eloqua dei: + consiliu-
m suum irritauit. **C**onsummatum est
in labiis eorum: + in firmam sicut
natura fuit qui ad uiuere. **C**ondamauerunt
ad dominum cum tribularentur: + de
necessitatibus eorum liberavit eos. **C**on-
duxit eos de tenebris + umbra mortis:
+ uincula eorum disrupit. **C**onfirman-
tur domino misericordie eius: + mira-
bilia

hia quis filius hominum **Q** uia contra
 uit portas etas. et uetus frons confregit.
S ualcepit eos de via iniuriantis eorum.
 ppter in iniustias enim suas humiliati
 sunt. **N** unquam escam ab hominata
 est anima eorum. et appinguauerunt
 usq; ad portas mortis **C** et clamauere
 rint ad dominum cum tribulacione.
 et de necessitatibus eorum liberavit eos.
Dicit uerbum suum et sanauit eos. et
 cepit eos de iniustiis eorum. **C**o
 fitemur domino misericordie eius. et in
 gloria eius filius hominum **T** et faci
 fecerunt sacrificium laudis. et annuncient
 opera eius in exultatione. **Q**ui dico
 dunt mare in nubes tangentes operam
 operam in aqua multis. **S**ecundum uincit
 opera domini. et mirabilia eius in pro
 fundo. **D**icit et dicit spiritus patris. et
 exaltat uirtus eius. **A**scendit usq;

ad celos et descendunt usq; ad abyssos: am
ma eoz in malis thalebat. **E**cclitati
sunt et moni sunt sicut omnis: et omnis
sapientia eorum deuorata est. **E**cclit
mauerunt ad dominum cum tribula
rentur: et de necessitatibus eorum edux
it eos. **E**cclit statut postlam eius i au
ram: et siluerunt fluctus eius. **E**cclit le
tati sunt qz siluerunt: et deduxit eos in
pram voluntatis eorum. **C**onfir
mantur domino insecurie eius: et mi
rabilia eius filii hominem. **C**onfident
tent eum in eternis plenis: et in cetera
señorum laudent eum. **P**osuit flu
mina in desertum: et extis aquarum
in firmam. **C**erram fructiferam in sal
figmen. amaria in hirtandum in
ca. **P**osuit desertum in stagna aquar.
et terram sine aqua in artus aquar.
Ecclit collauit illuc eluentis: et con